Régim en fiscal:
REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS 
MORALES

No. de Pedido: Condiciones de Pago: 30 DIAS

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

203.700 27.50 5,601.75KIL0 PELICULA STRETCH 20" *11 PAQ*

Total

I.V.A.

Subtotal

896.28

5,601.75

SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 03/100 M.N.

6,498.03

16%

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

f fuzU2slOlO88K0AuqmtECKKJ33jJNDZRTpVl+w a+hGEBtz6z6Q01oOWlKhZdKtU1jw qn06ePz2nvXhVnAsoN0sIhdkxAR0m9b7h